
UCHWAŁA NR XXIII/140/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 295/7, obręb Osiek, gm. Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nieruchomości położonej w miejscowości Osiek, gmina 
Osiek, powiat brodnicki, województwo Kujawsko-Pomorskie o numerze ewidencyjnym 295/7 dla której Sąd 
Rejonowy w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1B/00032642/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

Id: 8DBFF52E-69C6-4EB6-80AC-95988855B9BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Osiek, zgodnie z zapisami w księdze wieczystej nr TO1B/00032642/8 jest właścicielem

działki o numerze ewidencyjnym 295/7, położonej w miejscowości Osiek, gmina Osiek, powiat

brodnicki, województwo Kujawsko - Pomorskie. Przedmiotowa nieruchomość jako grunt rolny

została skomunalizowana na rzecz Gminy Osiek w roku 1999. W chwili obecnej w/w

nieruchomość użytkowana jest na potrzeby cmentarza parafialnego w Osieku. Z uwagi na

wspomniany fakt obecnego użytkowania opisana nieruchomość wymaga przekazania na rzecz

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Osieku, co pozwoli na uregulowanie jej

stanu prawnego.

Id: 8DBFF52E-69C6-4EB6-80AC-95988855B9BA. Podpisany Strona 1




